Loco. 1.

# Distinctio XX

# Questio vnica

dicti huius rōne capere nō pōt nec extēpū aliqđ diuis  
reū p̄ hāna rō p̄labit: s; qđ nō est homi intelligibile/  
deo est possibile. ¶ Pro art. ij. est p̄lo r̄sūalis. Que-  
libet p̄sona diuisa est in alia p̄ circūncēssionē. p̄bat̄ ex  
notabilib; 3oā. t̄t̄ij. p̄m non credis qđ p̄r in me est z  
ego p̄fē. ¶ Pōtēst ad hoc adduct̄ auct̄. sc̄t̄oz de qb;  
habet̄ in textu p̄fē et̄ illa inimitas p̄uaderi: qđ si  
nō hoc esset v̄ p̄fē idēp̄tate realē essentē cū p̄sona:  
vel qđ non est sufficientis distinctio int̄ personas: vel qđ  
vna non p̄tinet z ambū ab alia: z euerōerō. Sed pu-  
mum non ipedit: qđ totū est in suis p̄tib; z econtrā: z  
gen; in specie. Nec f̄d̄oz qđ totū z p̄s sunt idē realit̄/  
z tñ vnū est in alio. Nec t̄r̄t̄ij: qđ p̄sona realit̄ dist̄in-  
guunt̄. Nec q̄r̄t̄ij: qđ non est rōne illā qđ est in alio/  
qđ ip̄m ambiat̄ z continēat̄ ab alio. Lac enī nō ambiat̄  
dulcedinē nec torū p̄tēat̄: tñ torū est in p̄tib; qđ dul-  
cedo in lacte. ¶ L̄ d̄cō f̄c̄ta Nec essentia est in p̄sona  
nec relatio i essentia nec relatio in p̄sona per circūncē-  
ssionē. p̄r; qđ deficit h̄ic realit̄ distinctio qđ est p̄tia cō  
ditio r̄c̄sita ad esse in alio per circūncēssionē. ¶ L̄ d̄cō 3o.

Art. 1.  
L̄ d̄cō.  
m̄ialis.

L̄ d̄cō. 1.

L̄ d̄cō. 3.

Articu. 1.

clausio. ij. Relatioes oppositē nō sunt in seiuicē p̄ cir-  
cūncēssionē. Idē p̄lo ab aliqđ p̄om̄ qđ ponit̄ aliam  
p̄ditionē sc̄z qđ sint formalit̄ p̄sonē q̄les nō sunt relatio-  
es p̄st̄itutiue. Idē p̄lo aut̄ p̄sonis illius cōter  
sustinet̄ saluis trib; p̄ditionib; p̄fatis. ¶ Pro art. iij.  
q̄r̄ij. an̄ inexistētia p̄ circūncēssionē ueniat p̄sonis  
rōne relationē vel essentia. R̄ndē: rōne v̄triusq; sum̄  
hā rōne relatiois ueniat ets p̄sonalis distinctio: rō-  
ne essentia p̄substantialitas: rōne v̄triusq; intima p̄sen-  
tia. ¶ Si d̄i. Si p̄r est in alio / p̄ncipiū est in p̄ncipi-  
o: z sic p̄ncipiū capet aliqđ eē p̄ductionē p̄ici-  
piat̄: z ita p̄r nō h̄er oia a se. R̄ndē: qđ h̄r aliqđ per  
p̄ductionē alteri: v̄dup̄r itella qđ. P̄imo modo p̄-  
p̄ntisic qđ p̄ talē p̄ductionē recipiat aliqđ nouū eē rea-  
le in seuel in aliqđ ip̄m de nouo inuēmate. Alio mō i-  
p̄opate: qđ tali p̄ductioē aliqđ denotario sibi de nouo  
aduēnit. sic p̄ductioē creaturē de v̄ creator: z d̄na.  
P̄mo modo p̄r nullū esse capit a suo p̄ncipiatio. s; se  
cūdo mō: nec hoc est inuētemē cū etiā si aliqđ deno-  
minatio de nouo sibi cōp̄er̄ et t̄p̄er̄ p̄ductioē crea-  
turē. ¶ Et d̄ict̄: sed qđ p̄mitas est in filio p̄ circū-  
ncēssionē s; nō in p̄fē. Nec t̄r̄ idē filio est p̄fē: qđ p̄mitas  
nō p̄stituit̄ filio. Sic nō seq̄r̄ p̄r est i filio qđ filio est p̄  
sed magis oppositum seq̄r̄. Distinctio. xx.